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1 Leveringsvilkår
Varene skal leveres på det stedet eller de stedene som er angitt av oppdragsgiver/bestiller, jfr.
avsnitt Leveringssteder i dette bilaget. Hvis det er inngått særskilt avtale om leveringssted, som
ikke fremgår av dette dokumentet, skal varene leveres på det særskilt avtalte leveringsstedet.
Frakt av varene helt frem til og med gjennomført levering på avtalt leveringssted, skal gjøres for
leverandørens regning og risiko.

 

2 Leveringssteder
Leveranse av CO2 skal skje til Heggmoen vannbehandlingsanlegg.

For nærmere beskrivelse av leveringssted og veibeskaffenhet m.m., se Vedlegg 1 - Informasjon
om Heggmoen VBA.

3 Leveringstid
Leverandør er ansvarlig for å overvåke nivået i tanken og planlegge leveransene deretter. Fylling
må skje før restnivå på tanken kommer under 30% (vekt) for anlegget.
 

4 Rutiner ved forsinkelser eller manglende vareleveranse
Bestilte varer skal leveres etter avtale. Dersom leverandør av ulike grunner ikke kan levere bestilte
varer, skal leverandør snarest mulig informere bestiller om situasjonen, slik at bestiller har
mulighet til å endre sin bestilling.  
  
Bestiller kan kreve erstatningsprodukter eller at restordrer blir levert så snart som mulig uten
ekstra kostnad for bestiller. Erstatningsproduktet skal være av lik eller bedre kvalitet enn
avtaleproduktet, og skal maksimalt ha samme pris som opprinnelig bestilt produkt.  
 

5 Utgåtte produkter
Dersom produkter utgår av sortimentet, skal Leverandør omgående varsle Oppdragsgiver.
Leverandøren skal tilby erstatningsprodukt som skal være av lik eller bedre kvalitet enn
avtaleproduktet, og erstatningsproduktet kan maksimalt ha samme pris som opprinnelig
avtaleprodukt sett i forhold til størrelse/vekt/mengde.

6 Fakturering
6.1 Fakturaformat og innhold

Alle fakturaer til Bodø kommune skal sendes elektronisk i standardformatet EHF (Elektronisk
handelsformat), jfr også Forskrift om elektronisk faktura i offentlige anskaffelser.

Leverandør skal følge Bodø kommunes til enhver tid gjeldende retningslinjer for elektronisk
fakturering.
Oppdaterte retningslinjer finnes her: Sende elektronisk faktura til Bodø kommune.

Dersom lenken ovenfor skulle feile, finner man retningslinjene ved å søke på "faktura" på
kommunens hjemmeside (bodø.kommune.no).
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Mer informasjon om elektronisk handelsformat finnes på DFØ sine nettsider på
www.anskaffelser.no. 
 
Faktura skal, dersom ikke annet er avtalt, inneholde følgende informasjon

Referanse til avtalen/avtalenummer
Navn på bestillende enhet/kontaktperson for bestillingen
Oppdragssted
Dato for gjennomføring av oppdraget
Registreringsnummer på benyttet kjøretøy
Detaljert beskrivelse av tjenesten på varlinjenivå
Timepris, materialpris per varelinje/enhet og totalpris

6.2 Feil i fakturaformat
Fakturaer som ikke har det innhold som angitt ovenfor ansees som ikke mottatt.

Kreditnota skal i slike tilfeller ikke utstedes/sendes.

Betalingsfrist løper først fra den dato korrekt faktura er mottatt.
 

6.3 Fakturakontroll
Fakturaer som ikke har innhold eller format slik angitt ovenfor, ansees som ikke mottatt.

Kreditnota skal i slike tilfeller ikke utstedes/sendes.

Betalingsfrist løper først fra den dato korrekt faktura er mottatt.

7 Godkjente underleverandører
Følgende underleverandører er godkjent av Oppdragsgiveren:

[Fylles ut ved avtaleinngåelse]
 

8 Møter
Ved oppstart av rammeavtalen vil oppdragsgiver invitere til oppstartsmøte og deretter årlige
statusmøter.
 
Begge parter kan ta initiativ til møter ved behov i  kontraktsperioden.
 

9 Krav til statistikk for salg og leveransepresisjon
9.1 Salgsstatistikk
Leverandøren skal levere statistikk over bestilte og leverte ordrer uoppfordret hvert år. Alternativt
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kan Leverandør gi tilgang til et elektronisk område, der oppdatert statistikk er tilgjengelig hele
tiden.

Første leveranse av statistikk skal skje ved utløp av angitt periode regnet fra avtalens
oppstartsdato.

Statistikken skal leveres eller gjøres tilgjengelig på elektronisk format, som er lesbart og
redigerbart (regneark - Excel eller tilsvarende).

Dersom Leverandøren ikke har oppfylt kravene knyttet til rapportering innen 14 dager etter
statistikk periodens utløp, påløper dagbot i samsvar med Kontraktens pkt. 4.9.

Statistikken skal som minimum inneholde informasjon om følgende felter/kolonner:
Ordre nr.
Oppdragssted
Mottaker av tjenesten: bestiller
Mottaker av tjenesten: ID nummer
Reg nummer på tjenestebil
Sluttdato
Timer personell
Timer lærling
Kostnader materiell
Spesifisering materiell
Totalpris
Driftsbidrag for Bodø kommune

Oppdragsgiver har ved behov anledning til å endre statistikkformatet eller be om mer tilpasset
statistikk.

9.2 Leveransepresisjon
Leveransepresisjon er et uttrykk for hvor stor andel av leverandørens ordre som leveres innenfor
den kontraktsfestede leveringstiden.  

Leveransepresisjonen skal være på minimum 95 % på ordrenivå.  

9.3 Statistikk for leveransepresisjon
Leverandøren skal levere egen statistikk vedrørende leveransepresisjon uoppfordret. Første
statistikk skal leveres etter tre måneder, regnet fra avtalens oppstartsdato. Deretter skal
statistikken leveres hvert halvår, regnet fra avtalens oppstartsdato. Statistikken leveres på et
elektronisk format som er både lesbart og redigerbart. Statistikken skal
vise leveransepresisjon per måned. 

Leverandør skal i tillegg varsle Oppdragsgiver dersom leveransepresisjonen en måned ikke
tilfredsstiller minimumskravet. Frist for å varsle er en måned etter utløpet av kalendermåneden. 

Ved eventuelle avvik i leveransepresisjonen skal leverandøren rapportere en konkret forklaring
å ik
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på avviket. 

Formel for leveransepresisjon på ordrenivå: 

(O - R) / O = LP 
O = antall ordrer per kalendermåned. 
R = antall ordrer ikke fullstendig levert innen avtalt leveringstid. 
LP = leveransepresisjon på ordrenivå (for eksempel 0,96 som tilsvarer 96%). 

10 Kreditering av driftsbidrag

Som en del av finansieringen av anskaffelsestjenestene i Bodø kommune skal oppdragsgiver
hvert år krediteres 2% driftsbilag basert på statistikken som oversendes fra leverandøren ihht.
punkt 9. Eventuelle administrasjonskostnader for Leverandøren knyttet til dette, skal være
inkludert i Leverandørens priser.

Leverandøren krediterer driftsbidraget etterskuddsvis.

Krediteringen utføres med grunnlag i dokumentasjon/statistikk for avtalt periode og som er
godkjent av Oppdragsgivers administrative avtalepart.

Driftsbidraget utgjør 2% av netto utfakturert fra Leverandør til Oppdragsgiver. Dersom ikke annet
er avtalt skal driftsbidraget spesifiseres i egen linje ved utfakturering.

Det skal beregnes mva. ved kreditering av driftsbidrag.

Kreditnota sendes til:
Organisasjonsnummer: 972418013
Bodø kommune Regnskapsenheten Postboks 294 8001 Bodø
ID 1290

Kreditering av driftsbidrag skal være kostnadsfritt for Oppdragsgiver.
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